
 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 

68/15), у отвореном поступку јавне набавке радова на изградњи водоводне мреже, ради закључења 

оквирног споразума са једним понуђачем и трајањем оквирног споразума 2 године од дана 

закључења, јавна набавка бр. 404-2/33Р/2019-28 поступајући захтеву заинтересованог лица, поднетим 

дана 21.08.2019.године, дају се следећа појашњења, како следи: 

 

Захтев заинтерсованог лица од 21.08.2019.године: 

 

 
 

 



 
 

 

Одговор по захтеву заинтересованог лица од 26.08.2019.године: 

 

1. Дана 26.08.2019.године, извршена је измена и допуна конкурсне документације бр.2, која је 

дана 26.08.2019.године објављена на Порталу јавних набавки и интернет страници Града 

Ниша. 

2. Дана 26.08.2019.године, извршена је измена и допуна конкурсне документације бр.2, која је 

дана 26.08.2019.године објављена на Порталу јавних набавки и интернет страници Града 

Ниша. 

 
 

У Нишу, 26.08.2019.године                                                                          Град Ниш 

                                                                                                                       Градска управа Града Ниша 

                                                                                                                       Служба за јавне набавке 
 
 
 
 
     

 
 
 


